
UCHWAŁA Nr XXXII/175/2021 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 202 lr. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 202 lr. 
poz. 305) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego w kwocie 30.000,00 zł. 
(słownie : trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 8 sztuk 
medycznych paneli nadłóżkowych 1-stanowiskowych typu N o długości 1,6 metra wyposażanych w 1 
gniazdo RJ45 cat6, 3 gniazd elektrycznych, 1 bolca ekwipotencjalnego, 1 oświetlenia miejscowego 
i nocnego LED, gazów medycznych ( tlen, próżnia), naszynowego zintegrowanego wieszaka 
kroplówki, gniazda systemu przywoławczego dla Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.

§2

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2021 w kwocie 30.000,00 zł.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Sochaczew, a Powiatem Sochaczewskim.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z e w g i
Rady Gmin] UCZĄCY

Sochaczew



Uzasadnienie

Rada Gminy Sochaczew przeznaczyła 30.000,00 zł. w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Sochaczewskiego z przeznaczeniem na zakup 8 sztuk medycznych paneli nadłóżkowych 
1-stanowiskowych typu N o długości 1,6 metra wyposażanych w 1 gniazdo RJ45 cat6, 3 gniazd 
elektrycznych, 1 bolca ekwipotencjalnego, 1 oświetlenia miejscowego i nocnego LED, gazów 
medycznych ( tlen, próżnia), naszynowego zintegrowanego wieszaka kroplówki, gniazda systemu 
przywoławczego dla Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.

Aktualnie posiadany przez Szpital sprzęt medyczny w dobie pandemii koronawirusa nie spełnia 
wymogów prowadzenia efektywnej tlenoterapii dla pacjentów z COVID-19, gdyż każdy panel posiada 
tylko jedno gniazdo doprowadzające tlen, co uniemożliwia prowadzenie tlenoterapii 
u więcej niż dwóch pacjentów w jednej sali chorych.

PRZE W O 
Rady Gmin


